
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

29.11.2016  № 694  
 
О внесении изменений в постановление 

Главы района от 15.02.2010 № 105 «Об 
административной комиссии Бакчарского 
района» 

 

 

 
 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Бакчарский район» 
                          

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Главы района от 15.02.2010 № 105 «Об   
административной комиссии   Бакчарского района» заменив в приложении №1 слова  
«Брунгард Светлана Степановна» словами  «Грибова Светлана Степановна». 

          
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Бакчарского района в сети 

Интернет. 
3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 

Глава района  С.П.Ревера 
 

 
 


